
Zápis dětí do MŠ  

   na školní rok 2012/2013 

  bude v květnu 2012 

  

 RODIČE POZOR!!! 

  

Zápis d ětí do naší mate řské školy   
 

pro školní rok 2012/2013 

proběhne ve středu 16.května 2012. 
  

Rodiče /zákonný zástupce/ se dostaví 

v době od 8.00-11.00 h. nebo 15.00-16.00 h. 

do budovy MŠ v Chrašticích, kde bude zápis 
probíhat. 

 

Nezapomeňte s sebou RODNÝ LIST  dítěte 

a OBČANSKÝ PRŮKAZ  zákonného zástupce. 

  

Zápis je určen pro děti, které nastoupí do MŠ od 1.9.2012  

nebo pro děti, které nastoupí až později - v průběhu  

školního roku 2012/2013!!! 

  

Další případné informace budeme zveřejňovat na školním webu a na nástěnce v MŠ. 

 

    

  

Mgr.Karel Derfl, ředitel školy                       Blanka Běloušková, vedoucí učitelka MŠ 

      karel.derfl@zschrastice.cz                                             blanka.belouskova@zschrastice.cz  


